Commence : « Modus tractandi talis est, prius genealogiam Cbristi. . . »

XIV» siècle. Parchemin. 177 feuillets. 350 sur 245 millim. Rel.

veau brun estampé. (Saint-Evroult, 30.)

88. Glossa marginalis et interlinearis in Matthaeum et Marcum.

Commence: «Modus tractandi talis est, prius genealogiam Cbristi... »

XIV siècle. Parchemin. 170 feuillets. 320 sur 220 millim. Rel.

veau brun gaufré. (Saint-Evroult, 31.)

89. Glossa marginalis et interlinearis in Matthaeum et Marcum.

33.
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Commence: » Malllious. Cum primo predicasset evangelium... ^

On lit, au verso du feuillet de garde de la fin : u Ego A. de Desual (?)

tradidi Johanni de Kontibus Stacium et glosas Stacii, Lucanum, Clau-

dianum et librum Virgilii, id est Bucolicum, Jeorgicum et Eneid.

et librum Oracii, scilicct Poeleriam, Sermones, Epistolas, etPersium. »

(XIV siècle.)

XIV" siècle. Parcliemin. loi feuillets. 305 sur 210 millim. Rel. veau

brun gaufre. (Saint-l'.vroult, 32.)

00. (îlossa marginalis et interlinearis in Lucam.

Commence : [Praefatio.] « Lectorem obsecro studiose paginas...

— Conatur qui incipit nec perficit, qui suis viribus... »

X1II« siècle. Parchemin. 117 feuillets. 260 sur 175 millim. Rel.

veau brun. (Sainl-Kvroull, 34.)

91. Glossa marginalis et interlinearis in Lucam et Johannem.

Commence : « Hectorem {sic) obsecro studiose paginas... »

XIIP siècle. Parchemin. 182 feuillets. 330 sur 222 millim. Rel.

veau brun gaufré. (Saint-EviouU, 35.)

92. « Passio domini nostri Jesu Christi secundum Johannem. »

(XVIII, 1-XlX, 28.)

XVP siècle. Parchemin. 6 feuillets. 198 sur 122 millim. Cahier

détaché.

95. Glossa marginalis et interlinearis in septem Epistolas canonicas

et Acta apostolorum.

Commence : " Non est ita ordoapudGrecos, qui intègre sappiunt... »

XIV' siècle. Parchemin. 158 feuillets. 275 sur 185 millim. Rel. en

bois. (Saint-Êvroult, 40.)

94. Glossa marginalis et interlinearis in Acta apostolorum, septem

Epistolas canonicas, et Apocalypsim.

Commence : « Lucas medicus Antiocensis,... B. Primum quidcmi

sermonem, id est evangelium, oui secundum addidit... »

XIV siècle. Parchemin. 159 feuillets. 320 sur 210 nillim. Rel

peau blanche. (Sainl-lllv rouit, 30.)
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9o. " Glose magistri Pétri [Lombardi] super epistolas Pauli, pars

secunda. *

Commence : •i (Galat.) Paulus apostolus, etc. Hanc epistolam... «

XII' siècle. Parchemin. 145 feuillels. 360 sur 245 millim. Rel.